
Vili-IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA-PROTEZIONE CIVILE

LAVORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE //3 DEL 2Z. 0*'. ?Dl 6

Oggetto: Lavori per la realizzazione di un Centro Culturale del PRUSST Valdemone

mediante il recupero e ristrutturazione dell'ex Cinema Moderno.

CIG: 50504345FA.

IL CAPO SETTORE

Premesso che con Determinazione n. 161/2014 è stata impegnata la somma

complessiva di € 10.843,24 comprensiva di IVA, per lavori di completamento e

finitura nell'ex cinema moderno;

Che per detta spesa era stato assunto impegno n. 399 sub. 29;

Che in fase di acquisizione di parere ai fini della Sicurezza Antincendio, il Comando

Provinciale dei Vigili del Fuoco di Catania ha verbalmente richiesto la esecuzione di

alcuni interventi necessari per l'ottenimento del relativo nulla osta;

Che i predetti interventi sono stati eseguiti dalla ditta Sicilville che ha eseguito i lavori

principali;

Vista la fattura elettronica n. 4/A del 21.01.2016 dell'importo complessivo di €

1.830,00, di cui € 1.500,00 per imponibile e € 330,00 per I.V.A. al 22%, emessa dalla

ditta Sicilville s.r.l. con sede in Randazzo contrada Statella;

Visto il D.U.R.C. dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti

contributivi;

Riscontrata la regolarità dei lavori di cui si chiede la liquidazione, così come

approvato e ordinato, e la sua corrispondenza ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai

termini ed alle condizioni pattuite;

Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D.L.vo

n.267/2000;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 65/2015 con il quale sono stati confermati i

responsabili degli uffici e dei servizi;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui intero si intende riportato, anche se non

materialmente trascritto:

1. Di liquidare alla ditta SICILVILLE SRL con sede in Randazzo contrada

Statella, la somma complessiva di € 1.830,00, di cui € 1.500,00 per imponibile

e 330,00 per I.V.A. al 22%, giusta fattura elettronica n. 4/A del 21.01.2016,

per l'esecuzione di alcuni interventi necessari all'ottenimento del nulla osta

relativo alla Sicurezza Antincendio nell'ex Cinema Moderno.

2. Dare atto che la somma di € 1.830,00 è da liquidarsi con i fondi impegnati

nella determina n. 161/2014, imp. n..399 sub. 2g.



3. Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per i controlli e riscontri

amministrativi, contabili e fiscali e per l'emissione del relativo mandato di

pagamento.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle

determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in

questo Ente

SETTORE

oMeli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA !a sopra riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della

documentazione trasmessa dal Responsabile dei citalo servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell 'ari 184 del D. L.vo

267/2000;

VISTO io Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

II ponsabile del Servizio Finanziario

qjAS*


